Station de charge GaN 4 ports - charge ultra-rapide avec 2 ports USB-A
et 2 ports USB-C
SKU: TETR3USBTCPD75GNW
La station de charge compacte pour recharger jusqu'à 4 appareils simultanément, de
manière ultra-rapide et sûre.
RECHARGE JUSQU'À 4 APPAREILS EN MÊME TEMPS
Cette station de charge est dotée de deux ports USB-C et de deux ports USB-A  pour charger simultanément, par exemple, un
ordinateur portable, un smartphone, une tablette et une paire d'écouteurs TWS. Connectez-la à une source d'alimentation via le
câble d'alimentation inclus et commencez tout de suite à recharger vos appareils rapidement et en toute sécurité.
GAN : FORTE PUISSANCE ET DIMENSIONS RÉDUITES
Ce qui caractérise cette station de charge, c'est avant tout le nitrure de gallium qui la compose (GaN) :  un semi-conducteur
capable d'augmenter l'efficacité de l'appareil. Par rapport à une station de charge normale,  les temps de charge sont en effet
réduits de moitié, outre des dimensions réduites de 40 % . Vous disposez ainsi d'un appareil extrêmement performant, que
vous pourrez ranger facilement dans un sac à main ou un sac à dos .
PORTS USB-C POUR UNE RECHARGE ULTRA-RAPIDE
Les deux ports USB-C délivrent une puissance totale de 75 W grâce à la technologie Power Delivery (PD), étudiée pour
garantir des performances de charge optimales. La première entrée est la plus puissante : avec une puissance de 45 W,
vous pouvez même charger un ordinateur portable compatible USB-C , comme un MacBook doté de la technologie
Thunderbolt.La deuxième entrée fournit quant à elle une puissance de 18 W, pour une alimentation ultra-rapide des
smartphones, tablettes, enceintes, écouteurs et smartwatches.
SÉCURITÉ MAXIMALE AVEC LES PORTS USB-A
Si vous disposez d'un câble avec un connecteur USB-A, vous pouvez facilement charger vos appareils via les ports vert et bleu.
Le port vert se caractérise par la technologie Adaptive Fast Charge (AFC) :  une technologie qui analyse les besoins en énergie
de votre appareil et le recharge ultra rapidement en délivrant une puissance de 18 W.
Le port bleu délivre une puissance de 12 W, et grâce à la technologie Intelligent Charge (IC), chacun de vos appareils aura
toujours la bonne quantité de puissance délivrée.
Ces technologies garantissent une charge sans surchauffe ni court-circuit  : la sécurité fait partie intégrante de cette station
de charge.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Semi-conducteurs en nitrure de gallium (GaN)
recharge jusqu'à 4 appareils simultanément.
deux ports USB-C de 45 W et 18 W dotés de la technologie Power Delivery (PD)
port USB-A vert de 18 W avec technologie Adaptive Fast Charge (AFC)
port USB-A bleu de 12 W avec technologie Intelligent Charge (IC)
dimensions : 11 x 10 x 2
L'EMBALLAGE CONTIENT :
1 station de charge
1 câble d'alimentation d'un mètre, avec fiche UE
Station de charge GaN 4 ports - charge ultra-rapide avec 2 ports USB-A et 2 ports USB-C
SKU: TETR3USBTCPD75GNW
Données techniques
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.8 A
Sortie: 3x 5V D.C. 2A (30W Max)
Connecteur: 2 x USB, 2xUSB-C
Type fiche: Europe
Sortie USB: AFC 18W
Sortie USB 2: 5V D.C. 2.4 A
Type de chargement: Rapide, Power Delivery, Ultra rapide
Tension d'entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.8 A
Sortie Type C: PD 18W, PD 45W
Couleur: black
EAN: 8018417311925
SKU: TETR3USBTCPD75GNW
Poids: 30 g
Puissance maximale distribuée: 75 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 120 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 300 g
Largeur Inner: 160 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 460 mm
Hauteur Inner: 120 mm
Poids Inner: 1895 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 270 mm
Poids Master: 15685 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it